
Contacto

Correo Electrónico secretaria@lacamapana.es

Dirección Postal

Avda. Fuentes de Andalucía s/n
(41429) La Campana España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2018
a las 14:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de La Campana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.lacampana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ilbf401ShmEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación Parque Antonio Machado de La Campana.

Valor estimado del contrato 195.569,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 236.638,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 195.569,2 EUR.

Clasificación CPV
43325000 - Equipo para parques y áreas de juego.
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45233251 - Trabajos de repavimentación.
45236210 - Trabajos de explanación de áreas de juego para niños.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CANTERAS DE ALMARGEN, SL
NIF B29667771

Importes de Adjudicación

https://www.lacampana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ilbf401ShmEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8bb2ca1b-8b0a-4132-8dc2-bfb6b8794222


Precio de la oferta más baja 175.034,43 EUR.
Precio de la oferta más alta 190.401,26 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 175.034,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 211.609,66 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2018
Fecha de Formalización 08/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el presente contrato a la empresa "Canteras de Almargen, S.L." por haber presentado la oferta
económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 3 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2cKnRvrmLaOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003004813 |  2018-185571 | lun, 18 jun 2018 14:52:02:132 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31306976786976166583141795855126657359 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2cKnRvrmLaOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

